
This file has been cleaned of potential threats.

 

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page. 



08/11/2023, 14:58 Zimbra

https://email.alexania.go.gov.br/h/printmessage?id=39519&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/2

De : Leticia Barbosa Rodrigues
<leticia.barbosa@alexania.go.gov.br>

Assunto : Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023
Para : cpl alexania <cpl.alexania@gmail.com>, Kelly

Cristina Moreira de Melo Santos
<kelly@alexania.go.gov.br>

Zimbra kelly@alexania.go.gov.br

Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023

Qua, 01 de nov de 2023 16:36

De: "Kall Equipamentos Industriais Ltda" <kallequipamentos@gmail.com>
Para: contato@alexania.go.gov.br
Enviadas: Quarta-feira, 1 de novembro de 2023 10:34:33
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023

prezados senhores

Com o objetivo de atender as especificações acerca de bombas submersas solicitadas no
presente pregão ref., solicitamos informar dados adicionais para que possamos ofertar
nossos valores:
a-vazão
b-altura manométrica total
c-diâmetro mínimo do poço

obs:
1-Será necessário a aquisição de quadro de comando?
2-Será necessário a aquisição de cabos elétricos?
3-Será necessário a aquisição de tubulação e seus acessórios?
4-outros

ficamos no aguardo de vosso pronunciamento,
att

                              Eng. Sóren Kall

Kall equipamentos Industriais 

bombas dosadoras, geradores de hipoclorito
equipamentos para laboratório
materiais em fibra de vidro
reatores, dosadores, tratamento de água e esgoto
especialidades em processos químicos
www.kallequipamentos.com
CNPJ: 01.565.922/0001-09



08/11/2023, 14:58 Zimbra

https://email.alexania.go.gov.br/h/printmessage?id=39519&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 2/2

telefone:6232781003
celular:62992440521
e-mail: kallequipamentos@gmail.com
            sorenrkall@gmail.com

Esta mensagem da Prefeitura Municipal de Alexânia e quaisquer arquivos transmitidos com
ela, é enviada exclusivamente a seu(s) destinatário(s) e pode conter informações
confidenciais, protegidas por sigilo profissional. Sua utilização desautorizada é ilegal e
sujeita o infrator às penas da lei. Se você a recebeu indevidamente, queira, por gentileza,
reenviá-la ao emitente, esclarecendo o equívoco.


